[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                        (пятого созыва)

РЕШЕНИЕ

от 23 октября 2023 года № 02-12
с.Таловка
Об объявлении конкурса

на замещение должности главы администрации

Таловского муниципального образования
Калининского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ                  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Таловского муниципального образования Калининского муниципального района, Положением о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Таловского муниципального образования Калининского муниципального района, Совет депутатов  Таловского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области
РЕШИЛ:
1. Объявить конкурс на замещение должности главы администрации Таловского муниципального образования Калининского муниципального района.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию.

Глава Таловского МО                                                                Ю.В.Захаров